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 Odpowiedzi na pytania do SWZ na zadanie pn.: „Budowa nowej infrastruktury rekreacyjno- 

turystycznej w Ogródku Jordanowskim w Wąbrzeźnie”. 

  Gmina Miasto Wąbrzeźno – zwana dalej „Zamawiającym” – informuje, że zgodnie z art. 284 

ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. ) dalej  

w skrócie Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści 

specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej „SWZ”). 

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 PZP, Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający wymaga złożenia kart technicznych do oferty, czy będzie wzywał do ich 

przedstawienia Wykonawcę z najniższą ofertą? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wymaga złożenia kart technicznych wraz z ofertą. Zamawiający zastrzega sobie 

możliwość żądania takich kart od wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza 

najwcześniej przed podpisaniem  umowy lub w toku realizacji zamówienia.  

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający ujednolici konstrukcję i dopuści wykonanie wszystkich urządzeń ze stali czarnej 

zabezpieczonej antykorozyjnie i malowanej proszkowo oraz burt i elementów ozdobnych z płyty 

HDPE? 

Odpowiedź: 

Dokumentacja projektowa zawiera szczegółowe specyfikacje urządzeń z uwagi na to, że Zamawiający 

zna swoje potrzeby i intensywność użytkowania urządzeń. Wszystkie urządzenia mają spełniać 

parametry określone w dokumentacji projektowej. 

 



 
 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuści wykonanie nawierzchni bezpiecznej z płytek EPDM w kolorze zielonym  

o grubości dostosowanej do hic urządzenia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania płytek EPDM. 

 

Pytanie 4: 

Proszę o załączenie zdjęć urządzeń przeznaczonych do demontażu. 

Odpowiedź: 

W załączeniu dokumentacja fotograficzna. 

 

Pytanie 5: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną 

niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna  

i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do 

wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan 

faktyczny w zakresie warunków realizacji umowy. 

 

Pytanie 6: 

Czy nadzór archeologiczny jest wymagany na budowie jeśli tak to po czyjej stronie - Wykonawcy czy 

Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Nadzór archeologiczny nie jest wymagany. 

 

Pytanie 7: 

Czy Zamawiający ujednolici i dopuści w urządzeniach zabawowych wykonanie podestów,  

z antypoślizgowej, odpornej na warunki atmosferyczne płyty HDPE? 

 

 

 



 
 

Odpowiedź: 

Dokumentacja projektowa zawiera szczegółowe specyfikacje urządzeń z uwagi na to, że Zamawiający 

zna swoje potrzeby i intensywność użytkowania urządzeń. Wszystkie urządzenia mają spełniać 

parametry określone w dokumentacji projektowej. 

Wyjaśnienia  treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralna część SWZ. 

Niniejsze wyjaśnienia zostały opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/pn/wabrzezno/proceedings ( ID postępowania  768696 ). 

 

BURMISTRZ 

 

mgr Tomasz Zygnarowski 

            

Otrzymują: 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie 

w formie „Komunikatu publicznego”  

za pośrednictwem platformazakupowa.pl 

 

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy. 
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